
@ Obchodní akademie, Ostrava-Porúba, p. o.

Polská 1543/6, 708 00 Ostrava-Porúba

Přispěvkova organizace
Morav5kos|ezského kraje

VÁŠ DOPIS ZN.: CN
ZE DNE: 11.10. 2019
NAŠE ZN.: 69/2020/To

r 7
VYŘIZUJE,
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL:

DATUM:

T
+
+
!

3.6.2020

STAND CZ spol.s.r.o.
Olomoucká 3419/9
618 00 Brno
T
L
lu

J

Objednávka telefonní ústředny

Dle Vámi dodané cenové nabídky objednáváme u Vás dodání a montáž telefonní ústředny

Parlasol!!c XXj\"SSOO.

Cena zakázky dle cenové nabídky je 54 800,-KČ.

Uvedená cena je bez DPH. Předpokládaná cena je větší než 50.000,- KČ bez DPH, proto bude tato

objednávka zveřejněna dle zákona o registru smluv.

Termin požadovaného dodáni dle telefonické domluvy během letních prázdnin červenec-srpen.

Lu
hospodářka

OBCHODNÍ AKADEMIE
OSTRAVA-PORUBA
při$N&ovú organizace

708 00 OSTRAVA, Fblská 1543
- 2 -

Ing. Marie Katapodisová
ředitelka školy

Objednávka 5yla akceptována dne: .,I!.' E . ?? 2 ""

Podpis dodavatele:

Bankovní spojení:

KB Ostrava 1

IČ:00602094


